quod omnino (praedia) coluit, criminis fuerit; Sex Rose 49. quod non indicasti, gratias ago; Phil II 34. an Ti. Gracchus tantam laudem est adeptus, quod L. Scipioni auxilio fuit? prov 18. sequitur tercia vituperatio senectutis, quod eam carere dicunt voluptatibus; Cata 39. non parva adficio voluptate, vel quod hoc maxime rei publicae conductus, vel quod habeo auctorem P. Servilium; prov. 1. — IV. aliud molestius, quod (M. Crassus) male audiebat; Tusc V 116. alterum est, quod quidam desciscunt a veritate: Ac II 46. in hoc omnis est error, quod existimant . . ; de or II 63. odiam ex hoc ostenditur quod hunc ruri esse patiebatur; Sex Rose 52. inter Siciliam ceteraque provincias hoc interest, quod ceteris impositum vestigial est certum; Ver III 12. haec est illa perniciose, quod alios bonos, alios sapientes existimant; of III 62. neque illud me commovet, quod sibi in Lupercis sodalem esse Caelium dixit; Cael 28. illud vitiosum, Athenis quod fecerant Contumelias sanum; leg II 28. s. V hinc, cum Hannibal pro eo, quod eius nomen erat magna apud omnes gloria, invitatus esset, ut . . ; de or II 75. an, quod diligenter defenditur, id tibi indignum facinus videtur? Sex Rose 148. quem qui reprehendit, in eo reprehendit, quod gratum praeter modum dicat esse; Planc 82. alia ob eam rem praeponita dicentur, quod ex se aliquid efficiant; fin III 56. nive a penudo nomine nive ab eo, quod (Penates) penitus insident; nat II 68. pecudum greges diligunt isto modo, quod fructus ex iis capiuntur; nat I 122. ut iam ne iatius quidem rei culpam sustineam, quod minus diu fuerim in provincia, quam fortasse fuerit utile; A VII 3, 1. nihil est, quod ex tanto comitatu me unum abstrahas; Sulla 9. ut non plus habeat sapientia, quod gaudeat, quam quod angatur; fin I 62. quid est, quod de eius civitate dubitet? Arch 10. quid, quod obrogatur legibus Caesaris? Phil I 23. — V. quem hostem quam vehementer foris esse timendum putem, licet hinc intellegatis, quod etiam illud moleste fero, quod ex urbe parum comitatus exierit; Catil II 4. quas (res) idcirco praeterero, quod ne nunc quidem sine fletu commemorare possum; dom 97. quid sit, quod idcirco fugiendum non sit, quod omnino turpe non sit; of III 33. ideo quod illa, quae prima dicuntur, ex iis ducas oportet, quae post dicenda sunt; inv I 19. id, praeterquam quod fieri non potuit, ne singi quidem potest; div II 28. si quattuor exercitus' u propterea laudantur, quod pro populi Romani libertate arma ceperunt; Phil X 15. qui potuit divinius utilitates complecti maritimas Romulam quam quod urbem perennia annis posuit in ripa? rep II 10. quo perniciose de re publica merentur vitiosi principes, quod vicia infundunt in civitatem; leg III 32. id ita esse sic probant, quod salutaria appetant parvi; fin III 16. — VI. zum Saß: I. Beziehung: quod me admones, ut scribam ad Antonium; A XI 12, 4. quod autem magnum dolorem brevem esse dicitis, id non intellego quale sit; fin II 94. quod existimas meam causam conjunctam esse cum tua, certe similia in utroque nostrum error fuit, ep IV 2, 3. quod meum consilium exquiris, id est tale, ut . . ; ep IV 2, 2. quod autem mihi gratularia, te ita velle certo scio; ep IV 14, 3. quod me magno animi motu perturbatum putas, sum equidem; A VIII 11, 1. quod quaeris, quid Caesar ad me scriperit, quod saepe; A VIII 11, 5. quod scribis de „reconciliata gratia nostra“, non intellego, cur reconciliatam esse dicas; ep V 2, 5. — 2. Grund: quis est, qui negat ordinis eius stadium fuisse in honore Plancii singulare? neque iniuria, vel quod erat pater ia, qui est princeps iam diu publicanorum, vel quod is ab sociis unice diligebatur vel quod diligentissime rogabat vel quis pro filio supplicabat, vel quod huius ipsius in illum ordinem summa officia constabant, vel quod